Flor Lépez O.

Rosa Rospigliosi L.

Gisela Meza C.

Yovany Flores S.

Costanza Rodrigo A.

Teresa Torres L.

Maritza Allca C.

Verénica Ruiz H.

Nicida Serrano R.

Fanny Alendez L.

Diana Astrid Espinoza C

Katherine de Paz Lujan

Maria Celeste L.

Angelica Castafieda Y

Julia Renteria A.

Mabel Burga M.

Victor Villanueva C.

Rosaura Malca J.

Luis Hernandez G.

Cesar Gutiérrez B.

Walter Cabrejos P.

INFORMES:

Alberto Guerra Garcia C.

tato@upch.pe

flor.lopez.o@upch.pe

rosa.rospigliosi.l@upch.pe

gisela.meza@upch.pe

yovanny.flores.s@upch.pe

costanza.rodrigo.a@upch.pe

teresa.torres.l@upch.pe

rosa.allca.c@upch.pe

veronica.ruiz@upch.pe

nicida.serrano@upch.pe

fanny.alendez.l@upch.pe

diana.espinoza.c@upch.pe

katherine.de.paz@upch.pe

maria.leon@sanchez.upch.pe

angelica.castaneda@upch.pe

julia.renteria.a@upch.pe

anani.burga.m@upch.pe

victorvillanueva.c@upch.pe

rosaura.malca.j@upch.pe

luis.hernandez.g@upch.pe

cesar.gutierrez.b@upch.pe

walter.cabrejos.p@upch.pe

B4 oubu@oficinas-upch.pe

CARGO

Jefe

Asistente

Asistente

Asistente

Asistente

Asistente

Auxiliar

Enfermera

Enfermera

Enfermera

Enfermera

Enfermera

Enfermera

Enfermera

Enfermera

Tec. Enfermera

Nutricionista

Asistente social

Asistente social

Coordinador

Responsable de Deportes

Encargado

(X oubu.seguroderenta@oficinas-upch.pe

EQUIPO DE TRABAJO - OFICINA UNIVERSITARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CAMPUS DESCRIPCION

Campus Central

Campus Central

Campus La Molina / Talleres
Complementarios

Campus La Molina / Talleres
Complementarios

Centros de Estudiantes /
Seguro de Accidentes

Seguro de Accidentes

Campus Central

Campus La Molina Gestion de Salud, Servicio Social y

Apoyo

Campus San Isidro

Campus Miraflores

Campus Central
Campus La Molina
Gestion de Actividades

Complementarias y

Extracurriculares

Areas Deportivas y Gimnasio

D4 oubu.asistenciasocial@oficinas-upch.pe B4 oubu.sugerencias@oficinas-upch.pe

X oubu.complementarios@oficinas-upch.pe (X oubu.gimnasio@oficinas-upch.pe



